НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25
	ноября
	2016 г

	№
	79

с. Новомихайловка
«О внесении изменений в Постановление  администрации Новомихайловского сельсовета от 18.01.2016г. №1 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд заказчика на 2016 год»
В соответствии с ч. 5 ст. 21 Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 553 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд",администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В «План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд заказчика на 2016 год» (далее- План-график), по строке 2 в графах 9, 14 и по строке1 раздела «Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году» в графе 9 внести изменения в соответствии с приложением.
2. Разместить  План-график в Единой информационной системе в сфере закупок Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      Н.В.Гладышева.

7

Приложение
Утвержден
Постановлением администрации
Новомихайловского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области
 От  25.11.2016г. №79

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 632140, Новосибирская обл, Татарский р-н, Новомихайловка с, Учительская, 2А, - , +7 (38364) 42144 , novomihailovka61@mail.ru

	ИНН
	5437102122

	КПП
	545301001

	ОКАТО
	50650428000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01405039900054220240
01401049900051030244
	35.11.2
	35.11.10.110

	подача электрической энергии .

Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с требованиями контракта
	КВТ·Ч
	42794,1
	145,5
01405039900054220240 (140,7)
01401049900051030244 (4,8)

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течение всего периода

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение всего периода
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01401049900051030242
	61.10.1
	61.10.11.110

	предоставление междугородной и международной электросвязи .

Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соедин
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

предоставление услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соедин
	УСЛ ЕД
	1
	50

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течение всего периода

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение всего периода
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	дополнительное соглашение №1 от 17.11.2016г.

	01401049900051030240
	19.20
	19.20.21.120

	поставки бензина марки АИ-92 .

Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95
	Л; ДМ³
	2769,23
	90

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ВЕСЬ ПЕРИОД

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ВЕСЬ ПЕРИОД
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	01401049900051030244

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01401049900051030242

	88,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01405039900054220244

	15

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01401049900051030244

	21,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01404079900053110244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01404059900053120244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01404129900053040244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01405019900054120244

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01405039900054200244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01405039900054230244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01405039900055290244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	01411059900057080244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	146,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

432,1 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

               Гладышева Н.В.
Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской
                        области

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"25"  ноября  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП
		Исполнитель:
	Штенгауэр Э. Я.

	телефон:
	+7(38364)42144

	факс:
	+7(38364)42144

	электронная почта:

novomihailovka61@mail.ru